РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26  »     июля     2016 г.		                                                 № 36
 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский от 28.12.2015г. № 155 «Об утверждении целевой Программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Усинское   муниципального района Сызранский на 2016-2018 годы»
    В целях эффективного  исполнения бюджета сельского поселения Усинское и руководствуясь Уставом, Администрация сельского поселения  Усинское муниципального района Сызранский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]           1. Внести    в муниципальную целевую   Программу   «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский на 2016-2018 годы»: следующие изменения :
Раздел :  3.  Перечень мероприятий  программы и объемы финансирования по годам
Изложить в новой редакции :
	N  
п/п
	Наименование    
мероприятия
	Объемы финансирования по годам,  рублей        

	
	
	Всего  
	2016
	2017
	2018

	1.
	Ремонт дорог общего пользования местного значения сельского поселения Усинское:
	2650794,56
	650794,56
	1000000,00
	1000000,00

	1.1
	С.Усинское
Ремонт дороги по ул.Куйбышева от дороги к-за Родина до ул.Ленинградская – отсыпка, 400 м.
Ремонт дороги  по ул.Смирницкой от перекрестка ул.Октябрьская до перекрестка ул. Куйбышева – отсыпка, 400 м.
Ремонт дороги в переулке от ул.Гагарина до ул.Победы  - отсыпка, 320 м.
Ремонт дороги  
в переулке от ул.Победы до дороги на кладбище  – отсыпка, 200 м.

	2650794,56
	650794,56








	1000000,00
	1000000,00

	
	Исправление профиля, 
Ямочный ремонт
С.Усинское
Ул.Московская – подсыпка, 100 м.
Ул.К.Маркса  - подсыпка, 100 м.
	 
	






	
	

	2.
	Асфальтирование дорог
Подъед к ГБОУ СОШ с.Усинское, 100 м.
	507572,26
	307572,26
	
	

	3.
	Приобретение  и установка дорожных знаков
	 30000,00
	30000,00


	
	 

	4.
	Зимнее содержание автодорог 
	581876,64
	781876,64
	
	

	5.
	Планировка грунтовых дорог сельского поселения Усинское
	49205,44
	49205,44
	
	

	
	Всего
	3819448,90
	1819448,90
	1000000,00
	1000000,00



Глава сельского поселения Усинское
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                          А.Ю.Галкин





































































